ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 ноября 2022 г.  г. Изобильный №                           1662

Об утверждении документации по планировке территории (проект межева-
ния), расположенной по адресу: Ставропольский край, Изобильненский го-
родской округ, п. Рыздвяный, в границах кадастрового квартала
26:06:210201

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Думы Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 года № 455 «Об утвержде-

нии Порядка организации и проведения публичных слушаний, обществен-

ных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на террито-

рии Изобильненского городского округа Ставропольского края», постанов-

лениями администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 24 января 2018 г. № 95 «Об утверждении Порядка подготовки

и утверждения  документации по планировке территории применительно к

территории Изобильненского  городского округа Ставропольского края», от

11 мая 2022 г. № 784 «О разрешении Козееву Владимиру Георгиевичу подго-

товки документации по планировке территории  (проект межевания), распо-

ложенной по адресу: Ставропольский край, Изобильненский городской

округ, п. Рыздвяный, в границах кадастрового квартала 26:06:210201»,

заключением о результатах публичных слушаний к протоколу публичных

слушаний от 24 октября 2022 года № 6, администрация Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект меже-

вания), расположенной по адресу: Ставропольский край, Изобильненский

городской округ, п. Рыздвяный, в границах кадастрового квартала

26:06:210201 (в составе: Проект межевания территории. Основная часть и

материалы по ее обоснованию).

2

2. Установить, что документация по планировке территории (проект

межевания), расположенной по адресу: Ставропольский край, Изобильнен-

ский городской округ, п. Рыздвяный, в границах кадастрового квартала

26:06:210201, должна быть представлена в администрацию Изобильненского

городского округа Ставропольского края в течение одного месяца со дня

вступления в силу настоящего постановления для внесения в единый госу-

дарственный реестр недвижимости.

3. Определить категорию земель в границах территории проектирова-

ния согласно документации по планировке территории (проект межевания),

расположенной по адресу: Ставропольский край, Изобильненский городской

округ, п. Рыздвяный, в границах кадастрового квартала 26:06:210201.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном

портале органов местного самоуправления Изобильненского городского

округа Ставропольского края www.izobadmin.ru в информационно- телеком-

муникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                            В.В.Форостянов